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KUSHTE DHE TARIFA 

 

 

Ofruesi i shërbimeve të investimit: Raiffeisen Bank SH.A. 

Data: 1 Qershor 2025 

Ky dokument ju informon në lidhje me kushtet dhe tarifat për përdorimin e shërbimeve të lidhura 
me investimet në Tituj (Instrumente Financiare).  

 

 

 

 

LEK EUR USD

2.1 Hapja e llogarisë për investime (Llogari Escrow)

2.2 Pjesëmarrja në Ankandet e Tregut Primar në Tituj (Letra me Vlerë) emetuar nga Qeveria Shqiptare (Klientë Individ; Klientë të Bankës së Shqipërisë)

2.2.1 

2.2.1.1 Bono Thesari 300,000 2,000 2,000

2.2.2.1 Obligacione 300,000 3,000 3,000

2.2.2
Komision pjesëmarrjeje për të investuar në ankandin primar nëpërmjet Raiffeisen Bank 

Shqipëri

0.10% e shumës së investuar;

min 500 Lek - max 5.000 Lek 

0.20% e shumës së investuar;

min 10 EUR - max 100 EUR 

0.20% e shumës së investuar;

min 10 USD - max 100 USD 

2.2.3 Komision Kujdestarie në Tituj (Letra me Vlerë)

0.1 % e shumës së investuar - 

paguhet në ditën e kuponit (Min 

500 Lek - Max 5'000 Lek) 

0.05% e Vlerës Nominale 0.05% e Vlerës Nominale

2.3

2.3.1 

2.3.1.1 Bono Thesari 100,000 1,000 1,000

2.3.1.2 Obligacione 300,000 3,000 3,000

2.3.2 Komision Kujdestarie në Tituj (Letra me Vlerë)

0.1 % e shumës së investuar - 

paguhet në ditën e kuponit (Min 

500 Lek - Max 5'000 Lek) 

0.05% e Vlerës Nominale 0.05% e Vlerës Nominale

2.4 Shërbime brokerimi në Çertifikata Raiffeisen me Mbrojteje të Kapitalit

2.4.1
Shuma minimale e lejuar për të investuar në ankandin primar. 

Shuma e investuar duhet të jetë në shumëfisha të: 1,000 EUR/USD
-

2.4.2 Komision pjesëmarrjeje për Klientët Individë -
0.2% e shumës së investuar; (min. 

20 EUR; max. 200 EUR)

0.2% e shumës së investuar; (min. 

20 USD; max. 200 USD)

2.4.3
Komision per dalje

Aplikohet vetem ne rast te terheqjes nga investimi perpara afatiti te maturimit 
-

0.2% e shumës së investuar; (min. 

20 EUR; max. 200 EUR)

0.2% e shumës së investuar; (min. 

20 USD; max. 200 USD)

2.4.4 Komision Kujdestarie -

0.1% e shumës së investuar - 

aplikohet vetëm për 

instrumentat me pagesë kuponi 

0.1% e shumës së investuar - 

aplikohet vetëm për 

instrumentat me pagesë kuponi 

Shuma minimale e lejuar për të investuar në ankandin primar. 

Shuma e investuar duhet të jetë shumëfisha të: 10.000 LEK; 500 EUR; 500 USD 

1,000

Pa Komision

Investime në Tituj - Instrumente Financiarë

Shërbime në Tregun Sekondar në Tituj (Letra me Vlerë) emetuar nga Qeveria Shqiptare 

Shuma minimale e lejuar për të investuar në ankandin primar. 

Shuma e investuar duhet të jetë shumëfisha të: 10.000 LEK; 500 EUR; 500 USD 

http://www.raiffeisen.al/

